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ROKIŠKIO RAJONO SENIŪNIJŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SU ŽVYRO DANGA GREIDERIAVIMO DARBŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

	1. Kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūros darbų aprašymas:
1.1. Kelių ir gatvių greideriavimas. Greideriavimo įkainis skaičiuojamas už 1 km greiderio pravažiavimą 1 kartą. Važiavimų skaičius priklauso nuo konkretaus kelio pločio (2 ar 3 kartai) ir turi būti suderintas su seniūnijos seniūnu. Pirmiausia greideriu sustumiamas žvyras link kelio vidurio (ašies), po to paskleidžiamas į kelio pakraščius. Po greideriavimo darbų ant važiuojamosios dalies atsiradę akmenys, kurie gali pažeisti eismo dalyvių transporto priemones, turi būti pašalinti. Greideriuojant turi būti išlaikytas išgaubtas kelio skersinis profilis. Optimalus nuolydis nuo kelio ašies į abi kelkraščio puses 2,5 %. Dėl konkrečių kelių greideriavimo užsakymus teikia seniūnijų seniūnai arba jų pavaduotojai raštu, el. paštu arba telefonu. Darbai atliekami per 3 darbo dienas nuo užsakymo pateikimo.
	1.2. Kelkraščio išorinės briaunos atstatymas. Briaunos, kurios yra iškilę aukščiau už važiuojamąją dalį ir kelyje suformuoja „lovį“, nuskutamos autogreideriu. Perteklinis gruntas nustumiamas į šalikelę arba paskleidžiamas važiuojamojoje dalyje (tik suderinus su seniūnu). Darbų užsakymus teikia seniūnijų seniūnai arba jų pavaduotojai raštu, el. paštu arba telefonu. Darbų įkainis skaičiuojamas už 1 km pravažiavimą 1 kartą vienoje kelio pusėje. Darbai atliekami per 10 darbo dienų nuo užsakymo pateikimo.
	1.3. Pakelės griovio formavimas autogreideriu. Prieš pradedant darbus, seniūnija privalo nužymėti kelio ribą. Atsižvelgiant į kelio ribą, autogreideriu formuojamas griovys važiuojant ne mažiau kaip 2 kartus. Griovio nuolydis turi būti formuojamas atsižvelgiant į reljefą, įvertinant galimas vandens nutekėjimo galimybes. Susidaręs perteklinis gruntas išlyginamas autogreideriu šalia suformuoto griovio (jeigu yra vietos) arba išvežamas, pritaikant kitus įkainius. Darbų užsakymus teikia seniūnijų seniūnai arba jų pavaduotojai raštu, el. paštu arba telefonu. Darbų įkainis skaičiuojamas už 1 km griovio įrengimą su išlyginimu vienoje kelio pusėje. Darbai atliekami per 10 darbo dienų nuo užsakymo pateikimo.
	1.4. Supilto žvyro išlyginimas autogreideriu. Darbai vykdomi, kai trečiųjų asmenų (pvz. ūkininkų) atvežtas žvyras ant kelio nėra paskleistas tolygiai, o supiltas į krūvas. Supiltas žvyras turi būti paskleistas tolygiai, nesustumtas į griovius, išlaikant tolygų išilginį ir skersinį kelio nuolydžius. Įkainis taikomas, kai norint išlyginti supiltą žvyrą, autogreideriu ta pačia vieta reikia važiuoti ne mažiau kaip 2 kartus. Darbų užsakymus teikia seniūnijų seniūnai arba jų pavaduotojai raštu, el. paštu arba telefonu. Darbai atliekami per 10 darbo dienų nuo užsakymo pateikimo.
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